
СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

15 сентября 2025 года             № 141/639 

г. Североморск 

 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3    

 

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002              

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50, 50.1 Закона 

Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований», решением 

Североморской территориальной избирательной комиссии от 23.06.2025               

№ 122/491 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва на 

Североморскую территориальную избирательную комиссию», на основании 

протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3, Североморская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА:  

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

седьмого созыва на одномандатном избирательном округе № 3 состоявшимися, 

а результаты выборов – действительными. 

 2. Считать избранным депутатом Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, получившую 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании: 

 - Ковалеву Елену Викторовну, выдвинутую Североморским местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести», 

разместить на странице Североморской территориальной избирательной 

комиссии на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. 

Североморск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                        И.В. Жуковская 

 

Секретарь 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                        Н.Ю. Леонтьева   


